JOMA panské tenisky META RMETAW2503 tmavé
modré 42
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Kod produktu RMETAW2503
Znatka Joma
EAN 8447368041078
Barva tmavé modré
Materiél syntetikatextil
Sifka obuvi G-standart

Dostupnost na hlavnim sklade: Neni siadem

Dostupné st pér

Zabrazit dostupnost na prodefnach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlci

« Letohradska ul. 1524, 562 06 Ust nad Orlc (0C Stop Shop)
Y 381123
* ustigujobuv.cz

 Trebofisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01

+ Primyslov 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
- 4420 380 331 108

* tyn@uiobuv.cz

+P0-PA'9.00- 18:00

PO

84 721 002
 trebon@viobuv.cz
+p0-PA:9:00- 18:00

1200

ooty
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tbor (OD Dvorak)
+ 4420 381 25

+ Bezdékovsk 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ 4420 382 210 003

« pribramsks 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 820 04D
+ sedlcany@uiobuv.cz

50: 9:00- 16:00
NE: 14:00 - 18:00

Qe e
+ Praisid 149, 261 01 Pribram.
+ 420 316 690 276
« pribram@vjobuv.cz

50: 9:00-12:00
NE:zavieno

« Cechova 349126, 750 02 Prerov 2 (Galere Prerov)
+'4420581 217 259

* prerov@vjobuv.cz

+ PO NE: 900 - 20:00

Plzen

Nedostupné

Rezervovat
prrre

- Budejovické 103/1, 397 01 Pisek

+ 420 380 321 093

+ pisekd@vjobuv.cz

olicesioes
« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
4420 362 210 733

50:9:00 - 12:00
NE: zavieno

Ceské Budsjovice - Mai/Ctyr Dvory

1par

Rezervouat

« Milagy Hordkové 1495, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Cyf Diory)
+ 4420 385 510 000

A
« Duofdkova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
4420 467 771 206

* lanskroun@uiobuv.cz

gy
« Z8mecké namest 206874, 784 01 Kinov
+ 420554 619 120

+ kmov@vjobuv.cz

+P0-PA:8:00- 18:00

508001200

NE: zavieno

Ceské Budsjovice - Krajinska

+ Kralinské 252718, 370 01 Ceské Budejovice
- +420 387 204 160

NE: za
Dyiir Krélové nad Labem
T par

Rezervovat

 nsbre?! Benesovo 2913, 544 01 Dy Krdlové nad Labem

—
*+ Farského 4732, 430 02 Chomtov (OC Chomutovka)
+ 4420 474 650 040

Rezervovat
+ rimyslova u. 2043, 250 88 Celakovice
0315 624 362

* celakovice@viobuv.cz

50 9:00-16:00
NE:5:00 - 1300

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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JOMA panské tenisky META RMETAW2503 tmavé
modré 42

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis Parametry
Vyrobce Joma
Velikost 2
® Barva tmavé modré
Znatka Joma
Sk obuvi Gstandart

<7

Panské bézecke boty. Vyvinuty pro ponodi a odolnost potiebnou v zaatedni fizi. Vysoka
prodyénost a opora.

Surdek ze sitoviny s ventilaénim systémem VTS, ktery zajiéuje proudéni vzduchu a
udréuje nohu v chladu. Zarucens opora diky vestavénému systému nastavent

Phylonovs mezipodeev, lehky, funkeni a flexibilnf material. Nabizi dobrou absorpei
narazd pii béhu nebo

Podesev je vyrobena pryze.
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